
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
11.04.2022 № 137

с. Тамбовка

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации 
Тамбовского района № 26 от 26.01.2022 «О проведении, в 

общеобразовательных организациях Тамбовского района мониторинга 
качества подготовки обучающихся в форме всероссийских проверочных

работ в 2022 году»

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 28.03.2022 № 467 «О внесении изменений в приказ 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 16.08.2021 № 
1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и 
науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 
организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году», в целях 
обеспечения участия общеобразовательных учреждений Тамбовского района 
в проведении Всероссийских проверочных работ (далее - ВНР) 
п р и к а з ы в а ю :
1. Провести ВПР в общеобразовательных организациях Тамбовского 
района согласно графика, утвержденного приказом Федеральной службы по 
надзору в сфере образования и науки от 28.03.2022 № 467 «О внесении 
изменений в приказ Федеральной службы по надзору в сфере образования и 
науки от 16.08.2021 № 1139 «О проведении Федеральной службой по надзору 
в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных 
работ в 2022 году».
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования И.И.Печняк

Т.10. Газизова 

8(41638)21504


